Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2022 - D

Art. 1º - ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do

Paranapanema, estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o resultado da prova

escrita objetiva para o cargo que terá prova prática, referente ao Processo Seletivo aberto através do

Edital de Processo Seletivo Nº 003/2022, conforme segue:

MOTORISTA

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                              MAT.                  C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

613850 DONIZETE SANTOS 13/08/1982 40,0 10,0 25,0 75,0 Classificado

614881
MILLER FERNANDO SANTOS

SILVA
20/06/1990 35,0 15,0 25,0 75,0 Classificado

613148
THAIS FERNANDA TAVARES

RODRIGUES
28/10/1982 30,0 15,0 20,0 65,0 Classificado

613048 SIDEVAL FERREIRA FONSECA 03/12/1996 20,0 15,0 25,0 60,0 Classificado
611689 RUBENS HARUKI ITO 18/04/1963 30,0 10,0 15,0 55,0 Classificado
612539 VINICIUS ALVES CUGIK 06/01/1994 20,0 15,0 20,0 55,0 Classificado

613808
REINALDO DOS SANTOS

SOCOSSIUC
18/04/1979 35,0 5,0 10,0 50,0 Classificado

611511 LUCAS VINICIUS DOS SANTOS 20/03/1997 35,0 10,0 5,0 50,0 Classificado
614409 FLORIANO RODRIGUES DE MOURA 27/06/1982 25,0 5,0 15,0 45,0 Classificado
612562 CICERO ALVES BEZERRA 26/09/1967 30,0 0,0 10,0 40,0 Classificado
614464 SIDNEI JOSE DE OLIVEIRA 08/10/1978 20,0 10,0 5,0 35,0 Não aprovado

613334 CELIANE SIQUEIRA CASTILHO 22/06/1988 15,0 5,0 15,0 35,0 Não aprovado

610865 SUELEN DA CUNHA 10/07/1992 10,0 15,0 10,0 35,0 Não aprovado

614571 PAULO SERGIO PEREIRA DA SILVA 25/07/1972 15,0 10,0 5,0 30,0 Não aprovado

614591 JOSE ROBERTO NOGI 24/05/1973 10,0 5,0 15,0 30,0 Não aprovado

612599 CLEYTON DIAS CARVALHO 22/07/1993 --- --- --- N/C Desclassificado

614104 REGINALDO VIEIRA DOS SANTOS 06/01/1965 --- --- --- N/C Desclassificado

Art. 2º - Informamos aos candidatos classificados que a prova prática será realizada no

dia 04 DE DEZEMBRO DE 2022, com início às 09H00MIN, no CIS - CENTRO INTEGRADO DE
SERVIÇOS, sito à Rua Pitágoras Marinelli, nº 417 – Centro, em Mirante do Paranapanema – SP.

Art. 3º - Para realizar a prova prática, os candidatos classificados deverão apresentar

carteira nacional de habilitação, no mínimo categoria “D”, a qual deverá ter sido obtiva ou renovada

até a data de realização da prova prática, sem a qual o candidato não poderá realizar a prova.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 01 de dezembro de 2022.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal